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PËR MIRATIMIN E AKTIT NORMATIV, 
ME FUQINË E LIGJIT NR. 2,  

DATË 16.12.2016, TË KËSHILLIT TË 
MINISTRAVE, “PËR DISA NDRYSHIME 

NË LIGJIN NR. 147/2015,  
“PËR BUXHETIN E VITIT 2016””,  

TË NDRYSHUAR 
 

Në mbështetje të neneve 78, 101 dhe 160 të 
Kushtetutës, me propozimin e Këshillit të 
Ministrave, 

KUVENDI 
I REPUBLIKËS SË SHQIPËRISË 

 

VENDOSI: 
 

Miratohet akti normativ, me fuqinë e ligjit nr. 2, 
datë 16.12.2016, i Këshillit të Ministrave, “Për disa 
ndryshime në ligjin nr. 147/2015, “Për buxhetin e 
vitit 2016””, të ndryshuar. 

 

Miratuar në datën 26.1.2017 
 

Shpallur me dekretin nr. 9998, datë 9.2.2017, 
të Presidentit të Republikës së Shqipërisë, 
Bujar Nishani 

 

 


